Tandem iudicium presens Capite Castrensi Sublincio conti-  
leyato quoniam Actor iuramentum coram se ministranti de non  
conductione et corruptione testium prestitit ei debite executio  
est iuxta formam Constantis ideo ad examinationem testium  
procebit et testimonia eorum in ocluso rotulo parti actore et  
se extraditum obtulit.

## Inter Swanowsky & Ligeza Scrutinium.

Proposuit iudicium coram iudicio presenti Capli Castrensi Sublincio  
Generosus Nicolaus Swanowsky actor contra Magrum Nicolaum  
Spjtech Ligeza Castellano Zarnouien et Capneum Brecken  
cittone literali Capli Castrensi Sublincio cuius tenore est tali.

Joannes Futei de Dabrouica Sublincio in Capneum Tibi Magro  
Nicolaus Spjtech Ligeza Castellano Zarnouien et Capneo Brecken  
de persona ac bonis tuis gnt omnibus vigore Regio et ma aucte  
Capli ex officio mandamus et coram nobis in terminis iudicia-  
libus fena Secunda post festum Sancti Joannis Baptiste proxima  
aut dum et quando eiusmodi termini iudiciales ab hac  
fenis et proxius celebrabuntur Ad instantiam Gnorii Nicolai  
Swanowsky legitime et perdonati compas Qui te in Sublincio Consti-  
tutionibus Regni citat ad deducendum contra te scrutinium testes  
idoneos contra te induci et hoc rone per te et tuos complices post  
habitis legibus Regni congregata cohorte militum tam egleitum  
quam peditem cum tormentis bonis bardis maioribus alio d'halo  
romtami et minoribus cum vexillis timpanis ac alio apparatu  
bellico cum ipso exercitu in bona villa Ostrow ad predium  
ibidem situm mansionis et possessionis actoris diu nodug oppu-  
gnates cunctis predictis inulacionis et domus eiusque violacionis  
et obsaqueolacionis prout prolo ea omnia fuscus testatur ideo  
et stares et testes per actorem con te induci attenderes per te  
testes similiter idoneos cum prestitutione iuramenti iuxta consti-  
tutionem publicam induci per ministris iudicis attendatur per  
staturus et si quod tibi de forma iuris competent responsum Datum  
in Castro Sublincio fena Secunda ante festum Ascensionis Domini  
in anno pax anno Domini Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

In post propositio rem suam modo praemisso factam deducto parti citati  
litem de rene contentis, citatis alia verificatis petijt partem citam adre.  
spondendum compelli

Ex aduerso. Magis utiqz quia potius in nocenter uocatus reseruat  
sibi omnibus iuris remedia qd tum e<sup>2</sup> rursuionibus quibusuis nullis obij-  
tis ciba quamuis a pacionem fori actonis et actionis praesentis dicit  
non esse actorem dare sibi actionem deducend sententij ex rationibus  
his. Pierwsza de ta actia ex admimistratioe iustitiae de seruis de  
pendet. Bokiedy co wedy mi sluga bez Pana Pariego powimien dniego  
sprawiedliwosci wedy mi dmalcsda de plebeio. a slabocic masie m.  
leuo foro competentij sprawowac a goscie by sie reuocowal na Pana.  
teby to nie idzie bo nominatio mi delictis non vindicat sibi in iure  
locum. Druza de ta actia iest mentalis bo in mentem inculpati din-  
gitur. Ktoij mandatur iustum et iuniam inculpati dicitur. Begowstij  
sthego iako trudno dowiesc na podwanego bo wir bona fama domi-  
manania na sie dlego iuramentem w bodzie mode gdlus Pan Bog  
sam tilko scrutator cordium. tak tes scrutinium mo mode by d wywo-  
dzone goscie samem iuramentem. podwanij obiectum crimen w bodzi  
Trzecia de Constitucia kase na pierwszych rokach Trzemeskich albo  
Grodzkich post obductum crimen wywodzie scrutinium. at uis  
mie wstehow wywodza opusciwodzi kilka rokow Grodzkub y Trzemes-  
skub. Czwarta de tako dnuasie y obsanguinolacie y te y  
w dyshu hieci actiej dnuowac nie mode actor bo to iest tego kedy  
woda leorego sa, dobra y ebij iest dnuor. tak tes scrutinium ten  
wynwdzie ni mode kto do tego nie nalezy. Za Ben prozi podwanij  
supersed ab aduultatione scrutiniy protestan de iniusta et mina-  
tionc sui gdlus podwanij. actora am dnat ani sie dmen mgdy ni  
dzial ani om em slub al a rogottoniu nie podobna abij go mial nasij  
lac reseruat is et reseruandis re supra

Actor vero refutando exceptiones citi tanquam iniudicias dedu-  
xit citum forum coram iudicio praesenti habere si quis non post  
expiracionem arende prout assent citus sed ante expiracionem  
(prout id ex testimonijs apparebit) iniuria facta est ius quoqz  
commune docet scrutinium in co dictu ubi crimen patratum est  
(propter inuestigandam rei veritatem) deduci debere quantum vo-  
latine fatalia id eum minime iuuare potest si quis nullas fatalia  
ex protestatione et procebu apparent nunc vero in termo deducio-  
nis sententij non est locus controuersiarum sed iis citis in prin-  
cipali negotio utatur si vult petens se ad deductione scruti-  
niy admittit reseruat is reseruandis.

Et dicitur praesens capite Caserend Lublincd contrijs partium

actores personaliter uterq[ue] per Nobilem Martinum Barczijski  
plenipotentiem suam coram se factis bene diligenterg[ue] ex auditib[us] et  
intellectib[us] actorem ad deductionem sententi[ae] admittit prius tam[en]  
prestito iuramento iuxta formam iuris h[ab]uit reservatis citi  
defensis ad causam priusdem seruiantibus.

A quo decreto pars citra motionem pro iudicijs Ordinaris Gene  
ralibus Inb[er]nalis Regni Lublinen[sis] pen[ite]nter celebrand[um] per Militem  
Gnalem Regni Nobilem Joannem Zaleszj interponebat  
Petens motionem deferri ex rationibus his prima quod a fundone  
iuris om[n]ib[us] interponitur Secunda quod rationes pen[ite]ntes cau  
sam peremptorie inferuntur. Tertia quod facta obijciuntur qua  
mere apparent quarta quod decretum extra controversiam sit  
lat[um] et his itaq[ue] rationibus petijt mon[iti]o[m] s[ua]m deferri.

Quam motionem iudicium presens parti citra non admisit.  
De qua non admista ac prosequens eaq[ue] mone tum et de gravamine  
et damnis ac de nullitate sententi[ae] totius actus prefata pars  
citra Mimali supras[er]ito est protestata

Tandem iudicium presens Capite Castren[si] Lublinen[si] eo considerato  
quoniam actor iuramentum coram se ministranti de non conductio  
ne et corruptione testium prestitit et debite exco[n]t[ra]ctus est iux  
formam Constom[en]s[is] ideo ad examinationem testium processit et  
testimonia eorum in ocluso rotulo parti actores se extradituro  
obtulit.

## Inter Iwanowskij & Slu peckij Scrutisium.

Proposuit iudicialiter coram iudicio presenti Capite Castren[si] Lublinen[si]  
Gnarus Nicolaus Iwanowszj actor contra Gnosum Samuelem Stupe  
clij citone teretali Capite Castren[si] Lublinen[si] actum cuius tenor est talis.  
Joannes Fulei de Dubowica Lublinen[si] in Capite D[omi]ni Gnosum Samueli  
Stupeclij de persona ac bonis tuis q[ui] in omnibus vigore Regis et  
ma[gi]strat[us] bonitate Capite ex officio Mandamus ut coram nobis in Termis  
nostris In diebus feria secunda post festum Sancti Joannis Ba  
ptiste proda aut Idum et quan[do] eiusmodi terminos nostros iudiales  
ab hinc prius et proximius celebrabuntur Ad instantiam Gnosi  
Nicolai Iwanowszj hinc et personat[us] comp[ar]at[us] qui te in herendo  
constom[en]s[is] Regni citat[us] ad deducend[um] con te sententiam test[is]